
Hauptnummer 032 513 65 00 info@netzwerk-grenchen.ch
Telefon E-MailTelefonliste Netzwerk Grenchen

Hauptnummer Progressio 032 513 65 60 info@progressio-grenchen.ch
Hauptnummer Geschützte Werkstatt 032 513 65 35 ga@netzwerk-grenchen.ch
Hauptnummer Avenir Biel-Bienne 032 513 65 10 info@avenir-biel-bienne.ch
Hauptnummer Informatikkurs 032 513 65 58
Arbeitsamt 032 513 16 00 arbeitsamt@netzwerk-grenchen.ch

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
GF

Anstellung

Kämpfer Reto 032 513 65 01 501Geschäftsführer/Mitglied der GL reto.kaempfer@netzwerk-grenchen.ch40%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Stab

Anstellung

Stegmüller Christina 032 513 65 04 504Leiterin Finanz- und Rechnungswesen christina.stegmueller@netzwerk-grenchen.ch50%

Pacini Lüthi Helga 032 513 65 02 502Leiterin Qualität, Personal, Marketing und Kommunikation helga.pacini@netzwerk-grenchen.ch60%

Bühlmann Karin 032 513 16 17 617Assistentin Marketing und Kommunikation karin.buehlmann@netzwerk-grenchen.ch60%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
avenir biel-bienne

Anstellung

Schatt Markus 032 513 65 09 510/509Leiter avenir/Mitglied der GL markus.schatt@avenir-biel-bienne.ch100%

Fantino Sylvia 032 513 65 11 510/511Stellvertreterin Leiter avenir und Kursleiterin französisch sylvia.fantino@avenir-biel-bienne.ch100%

Gravina Jessica 032 513 65 13 510/513Fachleiterin avenir LANGAGE jessica.gravina@avenir-biel-bienne.ch100%

Brenner Alain 032 513 65 03 510/503Fachleiter und Verantwortlicher avenir INFORMATIQUE alain.brenner@avenir-biel-bienne.ch100%

Balmer Thalita 032 513 65 14 510/514Fachleiterin avenir thalita.balmer@avenir-biel-bienne.ch100%

Caccivio Tania 032 513 65 15 510/515Fachleiterin avenir tania.caccivio@avenir-biel-bienne.ch100%

Igler  Alexander 032 516 65 16 510/516Administrativer Mitarbeiter alexander.igler@avenir-biel-bienne.ch100%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Geschützte Arbeitsplätze

Anstellung

Gasche Iwan 032 513 65 36 536Leiter Geschützte Werkstatt iwan.gasche@netzwerk-grenchen.ch80%

Locher Brigitte 032 513 65 35 537Fachleiterin Geschützte Werkstatt brigitte.locher@netzwerk-grenchen.ch70%

Jäggi Patric 032 513 65 35 537Fachleiter Geschützte Werkstatt patric.jaeggi@netzwerk-grenchen.ch70%

Spinnler Anna 032 513 65 35 537Fachleiterin Geschützte Werkstatt anna.spinnler@netzwerk-grenchen.ch80%

Finkam Valentin 032 513 65 37 537Mitarbeiter Geschützte Werkstatt valentin.finkam@netzwerk-grenchen.ch50%

Müller Rebekka 032 513 65 37 537Praktikantin Geschützte Werkstatt rebekka.mueller@netzwerk-grenchen.che100%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Informatikkurs

Anstellung

Grätz Monika 032 513 65 45 545Kursleiterin Informatikkurs ECDL monika.graetz@netzwerk-grenchen.ch100%

Koerschgens Elke 032 513 16 03 603Kursleiterin Informatikkurs ECDL elke.koerschgens@netzwerk-grenchen.ch50%



Telefonliste Netzwerk Grenchen

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Progressio Grenchen

Anstellung

Gerber Cristina 032 513 65 61 561Leiterin Progressio Grenchen cristina.gerber@progressio-grenchen.ch80%

Fischer Olivia 032 513 65 62 562Kaufmännische Leiterin Progressio Grenchen olivia.fischer@progressio-grenchen.ch80%

Häuptli Christian 032 513 65 63 563Personalcoach Progressio Grenchen christian.haeuptli@progressio-grenchen.ch80%

Meyer Nicole 032 513 65 67 567Personalcoach Progressio Grenchen nicole.meyer@progressio-grenchen.ch50%

Schneider Martina 032 513 65 64 564Personalcoach Progressio Grenchen martina.schneider@progressio-grenchen.ch70%

Zeuner Alexandra 032 513 65 65 565Personalcoach Progressio Grenchen alexandra.zeuner@progressio-grenchen.ch80%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Arbeitsintegration

Anstellung

Palermo Monika 032 513 65 21 521Abteilungsleiterin Arbeitsintegration, Spartenverantwortliche/Mitglied der GL monika.palermo@netzwerk-grenchen.ch80%

Gygax Nicole 032 513 65 25 525Fachfrau Arbeitsintegration nicole.gygax@netzwerk-grenchen.ch50%

Hofer Renate 032 513 16 15 615Fachfrau Arbeitsintegration renate.hofer@netzwerk-grenchen.ch80%

Mathys Bruno 032 513 65 20 520Fachmann Arbeitsintegration bruno.mathys@netzwerk-grenchen.ch 079 225 31 3180%

Perner Roland 032 513 65 22 522Fachmann Arbeitsintegration roland.perner@netzwerk-grenchen.ch100%

Brzovic Marija 032 513 65 28 528Fachfrau Arbeitsintegration marija.brzovic@netzwerk-grenchen.ch 076 588 08 9580%

Zesiger Nicole 032 513 65 27 527Fachfrau Arbeitsintegration nicole.zesiger@netzwerk-grenchen.ch 076 334 08 9580%

Bachmann Stefan 032 513 65 07 507Fachmann Arbeitsintegration stefan.bachmann@netzwerk-grenchen.ch100%

Fagherazzi Diana 032 513 16 04 604Lehrperson Arbeitsintegration diana.fagherazzi@netzwerk-grenchen.ch90%

Stuber Anja 032 513 65 29 529Praktikantin Arbeitsintegration anja.stuber@netzwerk-grenchen.ch100%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Büro-Dienstleistungen

Anstellung

Lehmann Marc 032 513 65 42 542Abteilungsleiter Büro-Dienstleistungen und Informatikkurs/Mitglied der GL marc.lehmann@netzwerk-grenchen.ch80%

Meyer Christoph 032 513 65 23 523Fachleiter Büro-Dienstleistungen christoph.meyer@netzwerk-grenchen.ch80%

Caracciolo Stefano 032 513 16 09 609Fachleiter Büro-Dienstleistungen stefano.caracciolo@netzwerk-grenchen.ch90%

Akdoganbulut Server 032 513 65 08 508Lernender Kaufmann server.akdoganbulut@netzwerk-grenchen.ch100%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Administration und Empfang

Anstellung

Gurtner Stefan 032 513 65 06 506Teamleiter Administration und Empfang/Verantwortlicher IT-Support stefan.gurtner@netzwerk-grenchen.ch80%

Kramer Tina 032 513 65 24 524Fachleiterin Empfang und Administration/Arbeitsamt Grenchen-Bettlach-Selzach tina.kramer@netzwerk-grenchen.ch100%

Reinhart Daniela 032 513 65 43 543Mitarbeiterin Administration daniela.reinhart@netzwerk-grenchen.ch90%

Duber Benjamin 032 513 16 18 618Praktikant Administration und Empfang benjamin.duber@netzwerk-grenchen.ch100%



Telefonliste Netzwerk Grenchen

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Gastro

Anstellung

Belardi Fernando 032 513 65 52 552Abteilungsleiter Gastro fernando.belardi@netzwerk-grenchen.ch100%

Wandeler Heidi 032 513 65 51 551Fachleiterin Gastro und Gebäudeunterhalt heidi.wandeler@netzwerk-grenchen.ch60%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Gebäudeunterhalt

Anstellung

Blanke Claudio 032 513 65 53 553Abteilungsleiter Gebäudeunterhalt claudio.blanke@netzwerk-grenchen.ch 076 351 10 71100%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Industrie und Module

Anstellung

Fankhauser Marcel 032 513 65 50 550Abteilungsleiter Industrie und Module marcel.fankhauser@netzwerk-grenchen.ch100%

Marti Marlo 032 513 16 14 614Fachleiter Industrie marlo.marti@netzwerk-grenchen.ch80%

Funktion Name Telefon intern E-mail Handy
Handwerk, Logistik und Projekte

Anstellung

Hächler Martin 032 513 65 47 547Abteilungsleiter Handwerk, Logistik und Projekte martin.haechler@netzwerk-grenchen.ch 076 386 70 16100%

Meier Simone 032 513 65 48 548Fachleiterin Handwerk simone.meier@netzwerk-grenchen.ch40%

Schrittwieser Raphael 032 513 65 59 559Fachleiter Handwerk raphael.schrittwieser@netzwerk-grenchen.ch80%

Etter Rea-Minoa 032 513 65 54 554Fachleiterin Handwerk rea.etter@netzwerk-grenchen.ch50%

Dreier Stephan 032 513 65 56 556Fachleiter Handwerk stephan.dreier@netzwerk-grenchen.ch100%

Rothenbühler Peter 032 513 65 49 549Fachleiter Handwerk peter.rothenbuehler@netzwerk-grenchen.ch90%

Bochinski  Roger 032 652 85 85Fachleiter Logistik roger.bochinski@tischlein.ch100%

Milhorst Jürgen 032 652 85 85Fahrer Tischlein deck dich fachleiter1.prowork@tischlein.ch100%

Zwahlen Tamara 032 652 85 85Mitarbeiterin im Logistikbereich von Tischlein deck dich fachleiter1.prowork@tischlein.ch100%

Ranfaldi Igor 032 652 85 85Zivildienstleistender Tischlein deck dich fachleiter1.prowork@tischlein.ch100%

Zürcher Timothée 032 652 85 85Zivildienstleistender Tischlein deck dich fachleiter1.prowork@tischlein.ch100%


